



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016

г. Оренбург

№ 482-п

### О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 17.07.2013 № 604-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 17.07.2013 № 604-п «Об утверждении перечней водных объектов, подлежащих региональному государственному надзору в области использования и охраны водных объектов» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и пункте 2 постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2006 года № 640 «О критериях отнесения объектов к объектам, подлежащим федеральному государственному контролю и надзору за использованием и охраной водных объектов и региональному государственному контролю и надзору за использованием и охраной водных объектов» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2006 года № 640 «О критериях отнесения объектов к объектам, подлежащим федеральному государственному надзору в области использования и охраны водных объектов и региональному государственному надзору в области использования и охраны водных объектов».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

в графе 8:

слова «Наименование района» заменить словами «Наименование муниципального образования (городского округа, муниципального района)»;

в пунктах 155, 193–195, 198–213 слова «Абдулинский район» заменить словами «Абдулинский городской округ»;

в пунктах 284, 286–293, 296 слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ»;

в пунктах 284–288, 292, 294, 295, 297–308, 334–345 слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ»;

в пунктах 13–19, 26–31, 37, 41–46, 49, 99 слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ»;

в пунктах 333, 413–415, 436–445, 447 слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ»;

в пунктах 245, 247–256, 267, 269, 277, 278, 281, 282 слова «Ясненский район» заменить словами «Ясненский городской округ».

1.3. В приложении № 2 к постановлению в графе 2 слова «Абдулинский район» заменить словами «Абдулинский городской округ», слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ», слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ», слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ», слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ», слова «Ясненский район» заменить словами «Ясненский городской округ».

1.4. В приложении № 3 к постановлению слова «Светлинском районе» заменить словами «Светлинском муниципальном районе».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг